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Sourced from all corners of the Globe!

EKAOZH: 5
KQA. ENTYTIOY : E-16-02 HM/NIA: I0YNIOS 2023

MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN

Mepiypaen Mpoidévrog: AMYAO APABOZITOY (NIZEZTE)

Product description: CORN STARCH

MpoéAeuon/ Origin: eviog E.E./ from E.U. countries

2uoKevaoia: TTPWTOYEVAG TTAAOTIK ooKoUAa PE katdAAnAn yia aueon €ma@n He
TPOPIUA CUCKEUOOHPEVO O€ KAVOVIKEG OUVONKEG TTEPIBAAAovTOG (Kab. Bapog:25kg).
Packaging: Primary packaging transparent plastic bag PE (appropriate for food
packaging and for direct contact with food) packed in normal ambient conditions (Net
weight: 25kg).

1 Zopewva pe Tnv EBvIkNA kai KoivortikA vopoBeaia / In accordance with the National and EU Regulations:

EU “Framework” Regulation (EC) No. 1935/2004 (Article 3,11(5),15 and 17)
EU Plastics Regulation No. 10/2011 and its amendments

Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice

Regulation (EC) No 1907/2006 — REACH and its amendments

Directive 94/62/EC (Heavy Metals)

If colored: AP (89) 1 on colorants in plastic materials, BfR Recommendation IX for

Aidpkela (wAg: 60 prRveg ammd TNV nUEPOMPNVIa TTapaywyng o€  OUVORKES
TTEPIBAAAOVTOG 1] OTTWG OPICETAI ATTO TOV TTPOUNBEUTH).

Shelf life: 60 months from production date when packed in ambient conditions or as
defined by the supplier.

2uvlnkeg atrobnkeuong: AlaTnpeital o€ KAVOVIKEG OuvOnkeg TTePIBAAAOVTOG, O€
MEPOG Opooepd Kal oKIEPO (MEyIoTn Bgpuokpacia ouviApnong 21°C & OXETIKN
uypacia 65%).

Storage conditions: Store in normal ambient conditions, in cool and dry place (max

preservation temperature 21°C & relatively humidity 65%).
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2uvlnkeg diavoung: Metagépetal oe Bepuokpaaia TTEPIBAANOVTOG PE OXNUATA TTOU
METAPEPOUV HOVO TPOPIUA.
Distribution conditions: Transfer in ambient conditions by trucks carrying only

foods.

MwAnon: xovOpIKn o€ ETAIPEIEG TTAPAYWYAS TPOPINWY, KATAOTAUATA TPOYiwY, super
markets, o€ mini markets K.d.
Sale: wholesale to food produced companies, food stores, super markets, mini

markets etc.

MoloTiKd XapakTnpPIoTIKA TrpoidvTog / Quality product characteristics

ZuoTaTIKG: ApuAo aAeopévou apapdoitou
Ingredients: Corn starch.
Duoikd XapaKTNPIOTIKAG/ TuTTIKr oUdETEPN YEUON & OOWI TOU TTPOIGVTOG.

NAeUKd TTPOG EAAPPWG KITPIVO.

Moudpa.

ATTouCia eVTOUWV.

ATtToucia ¢Evwy cwudTwy avopyavng TTPoEAEUONS

(METOAO, YUOAI, TTETPA KATT)

Physical characteristics: Typical neutral product taste & odor.
White to slightly yellow.
Floury powder.

Absence of insects.
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Absence of inorganic foreign materials (metal, glass,

stone etc).

MikpoBIoAOYIKA XAPAKTNPICTIKA/ Muknteg / Moulds: max 150 n/g

Microbiological characteristics: ZOpeg/ Yeasts :max 150 n/g

Salmonella spp: amoucia ota 259 - absence/ 25¢g
*OUN@WVA PE TIG ECWTEPIKES TTPOBIAYPAPES TTOU £XEI BETEI

n etaipeia pag/ according to internal specification of our

company
XNUIKA XOPOKTNPIOTIKA/ Yypacia / moisture: max 13%
Chemical characteristics/: pH -20% (W/v): 4.5-5.5

Téppa/ Ash: max 0.25%

MukvoTnTa/Bulk density: 450-550 g/L

Bapéa pétaAAa/ Heavy metals: Zupgwva pe ta opia
TOU Kavoviopou EK/915/2023 kal OAwV TwWV OXETIKWV
TpoTtroTroIfoewy auTtou / In accordance with the EC
Regulation EC/915/2023 and all the relevant
YT1oAgipparta gutopapudakwy/ Pesticides residues:
ZUpQwva Pe Ta opla Tou kavoviouou EK/396/2005
Kal OAWV TWV GXETIKWVY TPOTTOTTOINCEWVY auTol. In
accordance with the EC Regulation EC/396/2005

and all the relevant amendments.

Emonuavon: Emmwvupia eTaipiag TEAATN, TTEQIYPAPR] TTPOIOVTOG, XWPA
TpoéAeuong, kabBapd PBdpog, lot, olvBeon TIPOIGVTOG,
nuepopnvia AAENG, ouvBnikeg diarhpnaong, OIATPOYIKN
eTTIoAMAvVON,

Labeling: Customer’s company name, product description, origin,
net weight, lot number, ingredients, shelf life, storage

conditions, nutritional value,
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MNpoBAerépevn xpnon: To TTPOoIdV XPNOCIYOTIOIEITAI WG CUCTATIKO YA TNV

TTAPOOKEUN TPOPIUWY (NUIETOIMO TTPOIOV).

Product use: As an ingredient in food production (semi-finished

product).

Mn YeVETIKA TPOTTOTTOINMEVO TPOPINO CUNPWVA PE TOUG Kavoviououg EK 1829/2003 kai EK
1830/2003 / Non GMO food product according to regulations EC1829/2003 and EC 1830/2003.

To mrpoidv dev £xel UTTOOTEI AKTIVOBOANON cUp@wva Je TiG Eupwtraikég O8nyieg 1999/2 kai
1999/3/EC/ The product is not irradiated according to EC Directives 1999/2 ka1 1999/3/EC.

Aila@pemrTikA emouavon avd 100 g rpoidvrog/ Nutritional value per 100 g product

Evépyeia/ Energy 381kcal/
1590kKj

Mpwreiveg/ Protein 0.269

YdaravOpakeg/ Carbohydrates 91.3¢g

Zdakyapa/ Sugars 0g

Mirapad/ Lipids 0.05¢g

EK Twv omoiwv kopeouéva/  of  which

saturates

AioitnTikég iveg/ Dietary fibers 09g

Narpio/ sodium 9 mg
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Manufacturer
ALLERGEN DECLARATION ACCORDING TO EU LEGISLATION 1169/2011

Allergy and Food Intolerance Information Present as Traces
according to European legislation ingredient (Iyxvn)
(rapovesio ®g (No trace < detection
GUGTATIKO) limit)
Yes/ No YES mg/kg NO
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, spelt, N NO

kamut and products thereof / Zutnpd mov mepiéyovv
yYhoutévn (dnAadr| ortdpt, oikodn, kpBapt, Bpodun, citog
oméAta, ortnpo kamut 1 o1 VBpdIKéEG TOVG TOIKIAIES Kot
npoidvta e faon ta ortnpd avtd)

Crustaceans and products thereof / Kapkwvogidn ko N NO
TPOTOVTO LE BACT TO KOPKIVOELN

Eggs and product thereof / Avyd kot Tpoidvto pe Baon to N NO
avya

Fish and products thereof / Wapia ko mpoidvra pe faon N NO
o Yhplo

Peanuts and products thereof/ Apayideg ko mpoidvta pe N NO
Baon T1g apayideg

Soybeans and products thereof / Zoyio ko Tpoidvta pe N NO
Baon ™ ooy

Milk and products thereof (including lactose) / I'dlo ko N NO
npoiodvta pe faon to yaia (copmepiiapPoavopuévng g

AoKTOnC)

Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil N NO

nut, pistachio, macadamia) and products thereof /Kapmoi
pe KEAVPOG, ONAOTN apDYOOAN, POVVTOVKLO, KOPVILN
KOPOOLLL oVOKOPIMODY, Kaphdla ek, Kapvolo
BpaliMag, puotikia keAvwTd, Kapmol pokadapiog Ko
KkapOola Kovivehavt kot mpoidvta pe Baon ta avotépw
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Celery and products thereof / Zélwvo kat mpoidvto pe N NO
Baon to célvo
Mustard and products thereof / Movotdpda kat Tpoidvto N NO
ne Baomn t povotapdo
Sesame and product thereof / Zm6pot onocopiod kot N NO
TPoiovTa pe BACT TOLS GTOPOLS GNCAULOD
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more N NO
than 10 mg/kg expressed as SO2/ Awo&gidio Tov Bgiov kot
Taphyoyn o€ cuykEvipmaon peyaivtepn omd 10 mg/kg
exppalduevn oc SO,
Lupine and products thereof/ Aovmvo ko Tpoidvta. pe N NO
Baomn to Aovmvo
Molluscs and products thereof/ Moldkio kot Tpoidvto pe N NO
Baon to poddkio

Aderpgens:-Wheaen purchased in bulk sire original packaging, manufacturer allergen policy will apply.-

wvhen purchased in guantities that need re-packaging, our allergen policieis will apply.-
Com pomnent MMuts in Bulk
{ Aapplies when bought in small
guantities thhat need re-packaging )
In Product Processed Handled
in Same omn Site
Eguiprment

Cerceals containing GLUTEMN and products thereof L L] WES WES

ESGGS or its derivatives L L ] L ] L ]

FISH or its derivatives L L] Lo e Lo e

CRUSTACEAMS / SHELLFISH N L i e

PAOLLUUSCS L L ] L ] L ]

PEANUTS or derivatives L L W ES WES

SOYWE BEAMNMS or derivatives L L W ES WES

MILK (LACTOSE) or its derivatives Lt L] WES WES

MNMUTS | dfree mnuts: L wWES wWES

CELERY, including celeriac and its deriwvatives I wES wES

rRUSTAaARD, referring to all parts of the plant and derivatives [ L] WES WES
thereof

SESAMNE SEEDS or derivatives L L ] W ES. W ES

SULPHITES =10ppm — Sulphite guantity to be given in ppm O WES wES

LUPIMN seeds or derivatives M O L

TeAeutaia evnuépwon/ Revised: IOYNIOZ 2023/JUNE 2023
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